

Medicinvejledning for 280349-0115 Torben Pallesen Jensen

06-09-2018 12:04

Medicinvejledning:

Præparat	Indikation	Ordinationsbemærkning	Virkning	Vejledning
MUSKVSK Andolex - 1.5 MGM	mod irritation i munden →			
TABFILM Metoclopramide Orion - 10 MG	mod kvalme			
TABFILM Ondansetron Stada - 8 MG	mod kvalme			
KAPH Emend (1x125 mg, 2x80 mg) - 1 STK	mod kvalme			
ORALDRO Laxoberal - 7.5 MGM	mod forstoppelse			
ORAPULO Movicol Junior Neutral Norgine - 1 STK	mod forstoppelse			
TAB Apovit Folinsyre Stærk - 0.4 MG	folinsyretilskud →			
TAB Prednisolon DLF - 25 MG	binyrebarkhormontilskud			
TAB Prednisolon DLF - 25 MG	præ medicin før behandling			
TAB Prednisolon DLF - 25 MG	mod kvalme			
DEPTAB Malfin - 30 MG	mod stærke smerter			
TAB Morfin DAK - 10 MG	mod stærke smerter			
TABFILM Paracetamol Orifarm - 500 MG	mod smerter			

Fast indtagelse af medicin:

Præparat	Startdato	Slutdato	08.00	12.00	16.00	17.00	18.00	20.00	22.00	Enhed	Interval	Adm.vej
TABFILM Ondansetron Stada - 8 MG	06.09.18 08:50	06.09.18 23:59	-	-	16	-	-	-	-	mg	Dagligt	OR
KAPH Emend (1x125 mg, 2x80 mg) - 1 STK	06.09.18 07:00	07.09.18 06:59	-	-	125	-	-	-	-	mg	Dagligt	OR
	07.09.18 07:00	08.09.18 23:00	80	-	-	-	-	-	-	mg	Dagligt	OR
ORALDRO Laxoberal - 7.5 MGM	15.08.18 10:00		15	-	-	dråber - 15-20		-	-	dr	Dagligt	OR
ORAPULO Movicol Junior Neutral Norgine - 1 STK	15.08.18 10:00		1	-	-	-	-	1	-	stk	Dagligt	OR
TAB Apovit Folinsyre Stærk - 0.4 MG	16.07.18 11:16		0,4	-	-	-	-	-	-	mg	Dagligt	OR
TAB Prednisolon DLF - 25 MG	12.09.18 00:00		12,5	-	-	-	-	-	-	mg	Dagligt	OR
TAB Prednisolon DLF - 25 MG	06.09.18 08:00	06.09.18 23:59	75	-	-	-	-	-	-	mg	Dagligt	OR
TAB Prednisolon DLF - 25 MG	06.09.18 07:00	07.09.18 06:59	-	-	25	-	25	-	-	mg	Dagligt	OR
	07.09.18 07:00	09.09.18 07:59	25	-	-	-	25	-	-	mg	Dagligt	OR
	09.09.18 08:00	09.09.18 23:59	25	-	-	-	-	-	-	mg	Dagligt	OR
DEPTAB Malfin - 30 MG	30.07.18 14:50		30	-	-	-	-	30	-	mg	Dagligt	OR

 = det faste medicin

Medicinvejledning for 280349-0115 Torben Pallesen Jensen

Fast indtagelse af medicin:

Præparat	Startdato	Slutdato	08.00	12.00	16.00	17.00	18.00	20.00	22.00	Enhed	Interval	Adm.vej
TABFILM Paracetamol Orifarm - 500 MG	30.07.18 14:50		1.000	1.000	-	1.000	-	-	1.000	mg	Dagligt	OR

Indtagelse af medicin efter behov:

Præparat	Startdato	Slutdato	Dosis	Maksimalt	Minimumsinterval	Interval	Adm.vej
MUSK/VS Andolex - 1.5 MGM	03.08.18 12:57		15 ml			Dagligt	OM
TABFILM Metoclopramide Orion - 10 MG	05.09.18 00:00		10 mg	6 gange pr. døgn		Dagligt	OR
TAB Morfin DAK - 10 MG	30.07.18 14:52		10 mg	4 gange pr. døgn		Dagligt	OR